
 

 

                                 
 

 

2025年 3月 

お客様各位 

 

千葉県佐倉市・酒々井町自治体指定ごみ袋  

記載住所のお知らせ 

 

平素より弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、弊社の本社移転に伴い、千葉県佐倉市・酒々井町自治体指定ごみ袋へ付記しております

住所を変更させていただきます。 

 今後は順次、新住所へ変更を進めて参りますが、当面の間、旧住所が付記された製品も販売い

たします。ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

■変更内容  

千葉県佐倉市・酒々井町自治体指定ごみ袋の外袋に記載の住所及を変更いたします。  

・住所 

旧住所 東京都中央区日本橋本町 1-10-5 

新住所 東京都中央区日本橋箱崎町 19-21 MSH日本橋箱崎ビル 

 

電話番号（0120-802-954）に変更はございません。 

 

本件に関するお問い合わせ先 

日星産業株式会社 合成樹脂営業部 

東京都中央区日本橋箱崎町 19-21 MSH日本橋箱崎ビル

TEL：03-4346-3123 

 


